
SKI Police nad Metují, z. s. 

U Lesovny 111, 549 54 Police nad Metují, IČ 06431721 

Zápis ze schůze VV 5. 3. 2024 

Schůze se konala Na Sibiři 454 v Polici nad Metují od 17:30 h 

Schůze se zúčastnili: Jan Pohl (JP), Helena Pohlová (HP), Jiří Beran (JB), Kateřina Brátová (KB), Ivana Havlíčková (IH) 
 
Program: 

Nadace ČEZ – pásová čtyřkolka 

- HP členy informovala, že do 60 dnů od uskutečnění (27.2.2024) nákupu musí být sepsána závěrečná zpráva, 

která musí obsahovat přílohu – zprávu auditora. Úkol pro VV – sehnat kontakt a oslovit vhodného auditora. 

- Projekt bude představen veřejnosti na Posledním mazání, které se uskuteční v Pellyho domech 26.4.2024. Na 

akci bude pozván zástupce Nadace ČEZ. 

Závodní činnost 

- ČP na Božím Daru 8.-10.3. – přesunut na Horní Mísečky. 

- Pohárové závody KHK – 3 plánované závody vzhledem ke sněhovým podmínkám byly zrušeny a je předpoklad 

zrušení i dalších dvou. Spolu s vedením KH BÚ SLČR jednáme o možnosti využít poslední sníh na sjezdovce 

v Orlickém záhoří.  

Sportpark Ostašská 

- JP a JB informovali o pobíhajícím jednání a plánované schůzce pracovní skupiny 6.3.2024. VV se shoduje na 

požadavku rozšíření dráhy na 4 m oproti projektovaným 3,5m. Na proběhlé schůzce pracovní skupiny (po schůzi 

VV) bylo potvrzeno, že in-line dráha bude při realizaci rozšířena na 4 m. Členové pracovní schůzky JP a JB si 

vyžádají zápis ze schůzky. 

Tréninkové skupiny v další lyžařské sezóně (5/2024 – 4/2025)  

- Členové se shodli na přečíslování tréninkových skupin od května o stupeň výš, stávající skupiny 3. a 4. budou 

spojeny (po dohodě s trenéry) 

- IH sdělila problém s nepravidelnou docházkou jednoho člena 7. tréninkové skupiny, problém bude řešen s rodiči 

 

Byly stanoveny (domluveny) tyto termíny: 

2. dubna – VV + trenérská schůze (místo a čas upřesníme) 

26. dubna – Poslední mazání v Pellyho domech 
- předběžný program: 
16:30 – pro děti zábavný program (bude domluveno na trenérské schůzi) a občerstvení  
18.00 – společná část rodičů s dětmi - zhodnocení sezóny 
18:30 – představení projektu „čtyřkolka“ na náměstí 
18:45 – pokračování v Pellyho domech pro dospělé členy, pozvané hosty, rodiče a příznivce lyžařů - raut 
 
- občerstvení pro děti zajistíme svépomocí, raut zajistíme profi cateringem 
- pozvánka na mazání bude rozdána dětem, uveřejněna na stránkách 
 
 

 
 

Termín příští schůze VV: 2. 4. 2024 
 
6. 3. 2024 v Polici nad Metují  
Zapsala: Helena Pohlová 
Schválil: Jan Pohl – předseda spolku  
 
 


